
Id: E44D23EC-C978-4CB3-80FD-CA43036DCE48. Przyjęty Strona 1 

Zarządzenie nr364/2016 

Prezydenta Miasta Kielce 

 z dnia 12 października 2016 

 

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składników majątku ruchomego. 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 2-3 załącznika do Zarządzenia Nr 524/2010 Prezydenta Miasta 

Kielce z dnia 14 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe i zakłady 

budżetowe, zmienionego Zarządzeniem nr 147/2014 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 6 maja 

2014roku zarządza się, co następuje: 

 

§1 

 

1. Powołuje się Komisję w następującym składzie: 

       1) Krzysztof Papuda - Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa  

                              -  Przewodniczący  Komisji 

2) Andrzej Siewior - Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa, 

3) Krzysztof Jaśtal – Centrum Monitoringu Wizyjnego miasta Kielce, 

- Członkowie Komisji 

do oceny przydatności do dalszego używania składników majątku ruchomego. 

2. Wykaz składników majątku ruchomego podlegającego ocenie stanowi załącznik nr 1. 

 

§2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wchodzącym w skład Komisji, o której mowa 

w § 1 ust. 1, Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Kryzysowego  i Bezpieczeństwa oraz 

Dyrektorowi Wydziału Księgowości Urzędu. 

 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


